
Preistabelle

Ab 1

CHF 130.90

2

117.81

5

111.27

10

104.72

30

101.45

50

98.18

75

94.9

100

91.63

250

88.36

500

85.09

750

81.81

1000

78.54

Mens Outdoor Jacket
Herren 3-Lagen Softshell Jacke
Material: 130g/m², 100% Polyester
Wind- und wasserdicht (10.000mm Wassersäule), atmungsaktiv (5.000g/m² in 24h),
wasserdichter Funktionsstoff mit TPU-Membran, verstellbare Kapuze, 2-Wege-Reissverschluss,
wasserdichte Reissverschlüsse, 2 Seitentaschen mit Reissverschluss, versiegelte Nähte,
ergonomische Passform mit längerem Rücken
Grössen: S – 3XL

JN1097: passendes Damenmodell

Artikel-Nr JB0020.38055

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen atmungsaktiv,wasserdicht,winddicht

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

 

aqua black/silver black/red dark-orange navy/cobalt spring-green

iron-
grey/green

iron-
grey/yellow
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